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Titolo di tesi Attinenza | Originalita | Rilevanza Qualita Struttura del | Tot.
al tema e applicativa | metodologica lavoro
Max 30 innovazione | Max 20 Max 15 Max 10
Max 25

Le interdittive Antimafia 30 25 20 15 10 100
I Gender Gap nell’Universita | 30 23 19 15 10 97
italiana: un’analisi esplorativa
L'eccesso nella legittima difesa 30 23 19 15 10 97
Misurazione della risposta al | 30 21 19 15 10 95
dolore nel paziente fibromialgico:
Meta analisi dei test
comportamentali e la
supplementazione farmacologica
La Gestione infermieristica del | 30 21 19 15 10 95
paziente con infarto del
miocardio: valutazione,
intervento e outcome clinico
Disturbi del comportamento | 30 21 19 15 10 95
alimentare: un case report
L'infato miocardico acuto in eta | 30 21 19 15 10 95

precoce: profilo clinico e
marcatori di rischio

Vivere con una stomia: training | 30 21 19 15 10 95
educativo
Efficacia della laserterapia sulla | 30 21 19 15 10 95

ruduzione del dolore di spalla in
pazienti con esiti di ictus: pilot
randomized, controlled trial

L'influenza dle cronotipo sulle | 30 21 19 15 10 95
caratteristiche cliniche del
disturbo bipolare

Sviluppo e realizzazione di un | 30 21 19 15 10 95
sensore tattile in piezopolimero
per applicazioni robotiche

Ruolo della Very Low Calorie | 30 21 19 15 10 95
Ketogenic Diet (VLCKD) sul
profilo cardiometabolico dei
pazienti obesi

Riabilitazione neuromotoria nella | 30 21 19 15 10 95
malattia di Parkinsons

Relazione tra fertilitd maschile ed | 30 21 19 15 10 95
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esercizio fisico.

Alimentazione della  gallina
ovaiola e qualita del guscio
d’'uovo

30

21

19

15

10

95

Studio osservazionale sui
cambiamenti delle scelte
alimentari e della qualita della
vita in donne con endometriosi

30

21

19

15

10

95

L'individuazione di un
biomarcatoreper la  Corretta
gestione della terapia
farmacologica in un modello
sperimentale di dolore cronico

30

21

19

15

10

95

Valutazione degli effetti di
dopaglifozin sui biomarcatori di
danno epatico in pazienti affetti
da diabete mellito tipo 2

30

21

19

15

10

95

Analisi di LAMP-2 e dei lisosomi
in fibroblasti umani: un modello
cellulare per la malattia di
Alzheimer?

30

21

19

15

10

95

Tubercolosi e farmacoresistenza
in Calabria: analisi di dodici anni e
implicazioni per la salute pubblica

30

21

19

15

10

95

Valutazione della prevalenza di
colonizzazione da microrganismi
mulit-resistenti agli antibiotic
nelle unita di lungodegenza della
Regione Calabria

30

21

19

15

10

95

Aborto: assistenza olistica alla
donna

30

21

19

15

10

95

Towards heartfelt
solutions:innovative 3D Sistems
for cardiac applications

30

21

19

15

10

95

Progettazione e fabbricazione
sensori elettrochimici a base di
polimeri conduttivi per I'analisi di
soluzioni biologiche

30

21

19

15

10

95

La relazione tra self-compassion,
ruminazione e qualita della vita
nelle donne con endometriosi

30

21

19

15

10

95
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